

# **Schou Bertelsen Sko A/S**

Vestergade 2 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 38 32 87

## **Årsrapport**

**18. januar 2016 - 31. januar 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

Axel Schou Bertelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |                    |
| Ledelsespåtegning                                    | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                             |                    |
| Selskabsoplysninger                                  | 5                  |
| Ledelsesberetning                                    | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 18. januar 2016 - 31. januar 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 7                  |
| Resultatopgørelse                                    | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Schou Bertelsen Sko A/S<br>Vestergade 2 A<br>9400 Nørresundby  |
|                        | CVR-nr.: 37 38 32 87   |
|                        | Stiftet: 18. januar 2016                                       |
|                        | Hjemsted: Aalborg  |
|                        | Regnskabsår: 18. januar - 31. januar                           |
| <b>Bestyrelse</b>      | Axel Schou Bertelsen<br>Sine Schou Bertelsen<br>Ulla Bertelsen |
| <b>Direktion</b>       | Sine Schou Bertelsen   |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S                 |
| <b>Modervirksomhed</b> | Axel Schou Bertelsen Holding ApS                               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af sko og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende for selskabets første regnskabsår.

Omkostninger til selskabets stiftelse udgør 21 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 18. januar - 31. januar**

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    |
|---|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>506.282</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -540.391       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.000        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-46.109</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -14.316        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-60.425</b> |
| Skat af årets resultat                            | 8.338          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-52.087</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |
| Disponeret fra overført resultat                  | -52.087        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-52.087</b> |

**Balance**

---

**Aktiver**

| <u>Note</u>                               | <u>31/1 2017</u>        |
|---|-------------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 48.000                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>48.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>48.000</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer        | 1.576.120               |
| Varebeholdninger i alt                    | <u>1.576.120</u>        |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 8.998                   |
| Andre tilgodehavender                     | 5.486                   |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>14.484</u>           |
| Likvide beholdninger                      | <u>13.246</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>1.603.850</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>1.651.850</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>31/1 2017</u>        |
|--|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |
| 4 Virksomhedskapital                     |  | 500.000                 |
| Overført resultat                        |  | -52.087                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <u><b>447.913</b></u>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | 660                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <u><b>660</b></u>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 947.775                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 77.713                  |
| Anden gæld                               |  | 177.789                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>1.203.277</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <u><b>1.203.277</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <u><b>1.651.850</b></u> |
| <br>                                     |  |                         |
| <b>5 Eventualposter</b>                  |  |                         |

**Noter**

|   | <u>2017</u>              |
|---|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                          |
| Lønninger og gager  | 497.551                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 21.088                   |
| Personalemkostninger i øvrigt   | <u>21.752</u>            |
|   | <b><u>540.391</u></b>    |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <br><u>2</u>             |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>14.316</u>            |
|   | <b><u>14.316</u></b>     |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                          |
| Tilgang i årets løb   | <u>60.000</u>            |
| <b>Kostpris 31. januar 2017</b>   | <b><u>60.000</u></b>     |
| Årets afskrivninger   | <u>-12.000</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. januar 2017</b>  | <b><u>-12.000</u></b>    |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017</b>  | <br><b><u>48.000</u></b> |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                          |
| Virksomhedskapital 18. januar 2016  | <u>500.000</u>           |
|   | <b><u>500.000</u></b>    |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                          |
| <b>Sambeskatning</b>  |                          |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axel Schou Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 34688249 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. |                          |
| <br>Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.                               |                          |



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.